ME500306
Numero di parte ME500306
fabbricante PRX
Descrizione IGBT Modules
quantità disponibile 1132 pcs in stock
Schede tecniche
ME500306 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di ME500306
codice articolo del costruttore ME500306 Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante PRX Descrizione IGBT Modules
Pacchetto / caso quantità disponibile 1132
Condtion New Original Stock Garanzia 100% Perfect Functions
Tempi di consegna 2-3days after payment. Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Spedizione entro DHL / Fedex / UPS Porta HongKong
Email RFQ Info@ariat-tech.com
garanzia e garanzia. RFQ ME500306: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per ME500306
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
ME501260 IGBT Modules PRX 1138 pcs
ME50152V1-000U-A99 FAN 50X50X15MM 24VDC VAPO Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50151V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 5VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME500410 IGBT Modules PRX 1050 pcs
ME50151V3-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50151V2-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME501206 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME501206 RM50TC-M IGBT Modules Mitsubishi Electric Semiconductor 1020 pcs
ME50151V1-000U-F99 FAN 50X50X15 12VDC VAPO TACH Sunon 63 pcs
ME50101VX-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME501210 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME501606 DIODE MOD 3PH BRDG 1600V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME500806 DIODE MOD 3PHASE BRIDGE 60A 800V Powerex, Inc. 500 pcs
ME500810 DIODE MOD 3PH BRDG 800V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
08056D225MAT2A 25PE20VP BB179+115 C0603X5R1E102M030BA C3216JB1A156M160AC
CL05A224KP5NNWC CL10C300JB8NCNC DMPH6250SQ-7 DS5002FPM-16+ ELM7521CBB-S
EMC4000-FZG-TR FF400R06KL2 FFB20UP20DN_F085 GP1M010A080FH GRM188R61C225MAADD